
 Протокол
№ 

гр. София,    25.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 35 състав,  в 
публично заседание на 25.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петър Савчев

 
 
при участието на секретаря Богданка Гешева, като разгледа дело номер 3356 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 15.45 часа се явиха:

ИЩЕЦ И. К. А. - редовно уведомен, не се явява.    Представлява се от адв. Г., с пълномощно по  
делото.
ОТВЕТНИКЪТ Столична дирекция на вътрешните работи – редовно уведомен, за него се явява 
юрк.А., с пълномощно от днес.
Контролиращата страна СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор К..
Вещо лице Л. С. Б. – редовно уведомена, явява се лично.
Страните - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ 
ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на допуснатата съдебно-психологическа експертиза.

СНЕМА самоличността на вещото лице:
Л. С. Б.    – 76 г, неосъждана, без дела и родство със страните по делото.
Предупредена за наказателната отговорност.
Вещото лице – Представила съм заключение в срок, което поддържам.

Адв.Г. – Нямам въпроси към вещото лице. 

Юрк.А. - Нямам въпроси към вещото лице.



Прокурорът    – Нямам въпроси към вещото лице.
 СЪДЪТ  ДОКЛАДВА  справка-декларация  на  вещото  лице,  приложена  към  съдебно-
психологичната експертиза.
СЪДЪТ
ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА съдебно-психиатричната    експертиза.
ИЗДАДЕ се РКО за сумата от 452,40 лв., бюджетни средства по справка-декларация на вещото 
лице.

СЪДЪТ пристъпва към разпит на свидетеля на ищеца.
СНЕМА самоличността на свидетеля:
К. И. А. – 24 г., неосъждана, без дела със страните, дъщеря на ищеца. Желая да свидетелствам.
На свидетеля беше разяснена наказателната отговорност за неверни показания.

РАЗПИТ на свидетеля на ищеца А..
На въпроси на адв.Г.:
Свидетелят – Аз съм в добри отношения с баща ми. Запозната съм с предмета на делото и помня 
кога баща ми беше задържан от полицията. Аз бях отстрани, по-далече и чух врява и суматоха. 
След като баща ми се прибра от полицията беше посинен, беше ужасно стресиран, избягваше 
контакт с мен от срам. Баща ми се затвори и започна да се държи студено. Тревожеше се, че  
такива неща му се случиха едва на стари години. С. сприхав и започна да вика на мен и на майка 
ми за най-малкото нещо. Спря да излиза и да контактува с други хора. Към настоящия момент 
нещата  са  по-добре  при  него.  Страдаше  когато  в  началото  съседите  му  подвикваха,  че  е 
престъпник и бандит. Случката се коментираше от познатите ни, почти от всеки се коментираше. 
В един момент баща ми спря да говори с познатите си, за да не се повдига този въпрос. Преди 
задържането, баща ми беше общителен. Преди това баща ми не е бил задържан и осъждан.

На въпроси на юрк.А.: 
Свидетелят – Баща ми не е ходил на психиатър или психолог след инцидента.

Прокурорът – Нямам въпроси.

Страните – Нямаме други доказателствени искания.
СЪДЪТ
                  ОПРЕДЕЛИ:
ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО

Адв.Г. – Моля искът да бъде уважен, така както е предявен. Фактическото основание и размерът 
на искът се доказа в производството.  Претендираме деловодни разноски,  за което представям 
списък по чл.80 от ГПК.
Юрк.А.  –  Моля  искът  да  бъде  отхвърлен      изцяло  по  съображение  по  отговор  на  ИМ. 
Претендираме разноски – юрисконсултско възнаграждение.

Прокурорът – Искът е установен по основание, като моля да присъдите обезщетение в размер по 
справедливост.



СЪДЪТ
                  ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото представения списък по чл.80 от ГПК. 

СЪДЪТ обяви, че ще се произнесе с решение в срок.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 16.11 часа.

СЪДИЯ:

                                                                                                                                        СЕКРЕТАР:         
 


